УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                                                                  №

Об итогах муниципального этапа

Республиканского конкурса

реализованных социальных проектов

«Моя инициатива»

      Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район»  от 15.11.2018 г.  № 1352, в рамках

реализации «Стратегии развития воспитания обучающихся в  Республике

Татарстан на 2015-2025 годы», «Концепции развития дополнительного

образования детей», в соответствии с планом работы Министерства

образования и науки РТ, ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной

работы» и районного союза детских общественных организаций

«Содружество» г. Лениногорск, 22 января 2019 года в актовом зале Дома

детского творчества прошёл муниципальный этап Республиканского

конкурса реализованных социальных проектов «Моя инициатива», в котором

приняли участие учащиеся школ №2, 5, 7, 8, 10, 13, гимназия №11.

Участники представили экспертам свои социальные проекты по пяти

тематическим направлениям:

1.экология;

2.молодёжная проблематика;

3.моя семья, моя школа, моя страна;

4.моя педагогическая инициатива;

5.мой выбор.

   По итогам конкурса и на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1.Распределить призовые места:

Номинация «Экология»:

2 место - Москвина Дарья, Ильин Матвей, СОШ №2, руководитель Нагимова

С.В.

Лауреат – Бакулич Кира, Бурайкина Камилла, Мадишина Камилла,

Максимова Гузель, СОШ №5, руководители Бабакаева С.П., Зарубежнова

Л.Д.

Номинация «Молодёжная проблематика»:

2 место- Осипова Вика, Миннибаева Лиля, Зарипова Энже, СОШ №10,

руководитель Косткина А.А.

Документ создан в электронной форме. № 111 от 29.01.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.01.2019 15:15

3 место - Махубрахманов Рустем, Фёдоров Дмитрий, гимназия №11,

руководитель Михайлова О.В.

3 место – Ахметсафина Алия, Чернышёва Анна, СОШ №13, руководитель

Грачёва Л.Ф.

Номинация «Моя семья, моя школа, моя страна»:

Лауреат - Михайлова Эвелина, гимназия №11, руководитель Михайлова О.В.

Номинация «Моя педагогическая инициатива»:

3 место - Белекеева Татьяна, Ефимова Нина, Фадеев Антон, СОШ №8,

руководитель Вотина М.В.

Номинация «Мой выбор»:

1 место – Осипова Элина, Архипова Елена, Зиатдинова Элина, школа №7,

руководитель Хуснутдинова И.А.

2. Отметить положительную работу по организации и проведению конкурса

директора МБУДО «Дом детского творчества» МО «ЛМР» РТ Семёновой

Т.М.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян,

методиста по воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ               В.С.Санатуллин

Исп.: Гильмутдинова А.Р.,
муниц.куратор детского движения

Документ создан в электронной форме. № 111 от 29.01.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.01.2019 15:15

Лист согласования к документу № 111 от 29.01.2019
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 28.01.2019 15:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
28.01.2019 - 19:15

-

Документ создан в электронной форме. № 111 от 29.01.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.01.2019 08:43